



۶
بد بازی کردن و بردن بهتر از باختن با نمایش زیبا
گاریدو گوش به فرمان پروین



۲
امشب بهترین بازیکن جهان مشخص می‌شود
وینیسوس شانس اول توپ طلا



۳
در آلبانی
حریف آسان ندارم
گرایی: با طلای جهان دوباره برمی‌گردم



۷
مهر تأیید روی نام معمولی‌ها
امضای نگو نام پای سند تاگامی استقلال



۱
تراکتور ۲ - آلومینیوم صفر
پیروزی با دو پاس گل حسین زاده



فروشی نیست



پاسخ قاطع به شایعه جدایی سلمانی
پرسپولیس یاسین را از دست نمی‌دهد



با وجود هزینه ۶۰ میلیاردی
چمن شهر قدس گرفتار قارچ‌زدگی



ایران از کره شمالی به فیفا شکایت کرد
قمه تکراری صفرسن ملوان با این وضع زیاد دوام نمی‌آورد



تله آفساید و خط حمله فرصت طلب، کهکشانی‌ها را تحقیر کرد
ال کلاسیکوی تاب پارسلونا



تله آفساید و خط حمله فرصت طلب، کهکشانی‌ها را تحقیر کرد
ال کلاسیکوی تاب پارسلونا



هشدار جدی موسیما به ستاره‌های استقلال هیچ کس حاشیه امنیت ندارد

خبر

سلام دوباره کاراته به حاشیه

در حالی که تیم ملی کاراته باید اوایل آذرماه در جام جهانی حاضر شود، مدیر سازمان تیم‌های ملی استعفا داد تا این فدراسیون سلام دوباره به حاشیه داشته باشد. از آنجایی که زمره‌های انتخاب یک سرپرست برای فدراسیون کاراته از هفته قبل شنیده می‌شد، وزارت ورزش و جوانان کمتر از یک ماه مانده به شروع جام جهانی، این تصمیم را عملی کرد و در نهایت مزدا صوفی را از استان گیلان، به نام سرپرست جانشین سید حسن طباطبایی کرد. این خبر در محافل کاراته دست‌به‌دست شد تا به تیریز واردی تیم ملی رسید و نتیجه‌اش استعفای سعید نیکوخلخت مدیر سازمان تیم‌های ملی بود. او درباره این تصمیم در صفحه شخصی‌اش نوشت: «با توجه به کناره‌گیری طباطبایی از فدراسیون کاراته و از طرفی مسیر نهایی تیم‌های اعزامی به جام جهانی و اشرافیت کادرفنی بر امور پیش رو، با اجازه از جامعه اساتید و قهرمانان خوب کاراته کشور، به دلیل مشغله‌های دانشگاهی و اجتماعی از ادامه خدمت در سازمان تیم‌های ملی کناره‌گیری می‌کنم. حجم کاری در سازمان بسیار زیاد و غیرقابل پیش‌بینی بود ولی به دلیل فکری که به دکنتر طباطبایی داده بودم، نتوانستم کناره‌گیری کنم و در حال حاضر با آرزوی موفقیت برای مدیریت جدید فدراسیون، به امور معوقه‌های که در این مدت برایم انباشته شده، خواهم پرداخت. از کادرفنی، اساتید فن، قهرمانان و متخصصین امر کاراته، مسئولین هیأت‌ها و پرسنل و مدیریت فدراسیون بسیار آموختم و در این مدت با دوستان و مربیان بسیاری که از لحاظ فنی و اخلاقی غنی بودند، آشنا شدم. در طول این ۱۱ ماه حدود ۳۰ درصد برنامه‌های مدنظر پیاده‌سازی شد که همه در راستای اعتلای کاراته بود و حالا از اینجا به بعد برای ملی پوشان این رشته آرزوی موفقیت می‌کنم.»

توهین نژادپرستانه به یامال در برنابئو

دیدار حساس دو تیم رئال مادرید و پارسلونا به میزبانی رئال و در ورزشگاه سانتیاگو برنابئو شهر مادرید برگزار شد و این شاگردان هانسی فلیک بودند که موفق شدند با چهار گل در این بازی به پیروزی برسند و یک شب خاطره‌انگیز را رقم بزنند. یامال هم در این بازی نمایش بسیار خوبی را ارائه کرد و بارها باعث آزار بازیکنان رئال شد و در نهایت هم توانست گل سوم تیمش را وارد دروازه حریف کند تا خیال هواداران بارسا را بیش از پیش از کسب سه امتیاز و برد ارزشمند در این بازی حساس راحت کرده باشد. اما خبرنگاران اسپانیایی مدعی شده‌اند که اتفاق عجیبی در ورزشگاه خانگی رئال رخ داده و هواداران این تیم که بشدت از نتیجه به دست آمده عصبانی بودند، دست به توهین نژادپرستانه به یامال زدند، اتفاقی که اگر تأیید شود عواقب سختی برای آنها به دنبال خواهد داشت. این اتفاق در حالی رخ داده است که هواداران رئال پیش از این بارها نسبت به رفتارهای صورت گرفته علیه وینیسوس جونیور و توهین‌های نژادپرستانه به این ستاره برزیلی تیم‌شان از سوی هواداران تیم‌های دیگر معترض بودند و در صورت تأیید این اتفاق باید منتظر برخورد جدی با فرد یا افراد خاطی باشیم.



دوم تیم مجتبی حسینی تلاش‌های زیادی برای بازگشت به بازی و خلق موقعیت روی دروازه تراکتور انجام داد اما بازی منطقی تراکتور، مانع از این اتفاق شد تا پرشورها در یک عصر سرد، به اولین برد خانگی فصل خود برسند. تراکتور با این برد در جدول ۱۶ امتیازی شد و پشت سر پرسپولیس قرار گرفت و آلومینیوم از یک بازی با ۱۲ امتیاز به رتبه هشتم جدول چسبید.

جانشین روبن نوس در بازی استقلال مشخص شد

ژرژ ژوسوس، سرمربی پرتغالی تیم فوتبال الهلال، احتمال حضور یاسین بونو، دروازه‌بان مراکش تیمی که در بازی حساس مقابل النصر در روز جمعه پیش‌بینی کرد. همچنین هم‌تیمی او، زان لودی، مدافع چپ برزیلی که در بازی با التعاون دچار مصدومیت شد، ممکن است در این دیدار حضور داشته باشد. ژوسوس در کنفرانس مطبوعاتی پس از پیروزی ۲-۰ الهلال مقابل التعاون در هشتمین هفته لیگ روشن عربستان، گفت: «هدف ما پیروزی بود و به آن رسیدیم، همچنین می‌خواستیم بازی را بدون دریافت گل به پایان برسانیم که موفق به این کار شدیم.» ژوسوس در خصوص وضعیت بونو توضیح داد: «ما او را به‌دقت زیر نظر داریم و هر روز حالش بهتر و به بازگشت نزدیک‌تر می‌شود. فکر می‌کنم برای بازی دربی آماده خواهد بود.» سرمربی پرتغالی همچنین درباره جانشین روبن نوس که چندین بازی نیمی از جمله دیدار با استقلال را از دست داده، گفت: «روبن بازیکن بزرگی است و جایگزینی‌اش سخت است، اما محمد کنو به جای او بازی کرد و از عملکردش راضی‌ام.» این مربی اشاره کرد که لودی پس از برخورد در جریان بازی، درد زانو داشت و قصد داشت او را زودتر تعویض کند، اما شرایط بازی اجازه نداد. او افزود: «به نظر مصدومیتش جدی نیست. شاید در بازی مقابل الطایی حضور نداشته باشد، اما فکر می‌کنم برای دیدار با النصر آماده خواهد بود.»

تراکتور ۲ - آلومینیوم صفر؛ نفس تراکتور پشت سر صدرنشین پیروزی با دو پاس گل حسین زاده

دیدار تیم‌های تراکتور و آلومینیوم اراک در هفته نهم لیگ برتر از ساعت ۱۷:۰۰ در ورزشگاه یادگار امام تبریز با برد راحت میزبان به پایان رسید. تراکتور پس از کسب پیروزی در سطح دوم لیگ قهرمانان آسیا مقابل تیم روشن تاجیکستان، در هفته نهم لیگ برتر میزبان تیم آماده آلومینیوم اراک بود و پس از ناکامی مقابل فولاد در تبریز، بازی را فوق‌العاده آغاز کرد و در دقیقه ۶ روی پاس تماشایی حسین زاده برای تومیسلاو اشتراکی به گل نخست رسید. هفت دقیقه بعد این بار نوبت مهدی هاشم‌نژاد بود تا روی پاس حسین زاده، دروازه آلومینیوم را برای بار دوم باز کند. پس از دو گل زودهنگام، نضی بازی در اختیار شاگردان دراگان اسکوچیچ قرار گرفت و این تیم موفق شد در نیمه نخست پیروز به رختکن برود. در نیمه

علیرضا رضایی: کامران قاسمیپور در اوج کشتی خود قرار دارد

نایب‌قهرمان پیشین المپیک معتقد است که برای رسیدن به مدال طلا شرایط کشتی گیر در روز مسابقه تعیین‌کننده است. علیرضا رضایی با اشاره به مسابقات کشتی اوزان المپیک گفت: «برای این تیم وقت صرف شده و بچه‌ها با انگیزه و بااراده تلاش کردند که بهترین نتیجه را بگیرند. کادرفنی بعد از المپیک مسئولیت تیم را برعهده گرفته و آنها هم قطعاً تمام هدف‌شان موفقیت تیم در مسابقات جهانی اوزان غیرالمپیک است.» او با اشاره به حضور جردن باروز و روبرو شدنش با محمد نخودی ادامه داد: «قطعاً کادرفنی تیم ملی آنالیز دقیقی از حریفان انجام داده و روی نقاط ضعف و قوت کشتی‌گیر خودمان و حریف کار شده است. جردن باروز کشتی‌گیر قابل پیش‌بینی‌ای نیست، ولی نخودی نسبت به گذشته متفاوت شده و روند رو به رشدی را طی کرده است. البته که باروز هم سنش

سرمقاله

دواد عطایی روزنامه‌نگار

پیتسو فرصت می‌خواهد

باخت تحقیرآمیز استقلال مقابل تیم قهرنشین خیبر خرم‌آباد که به تازگی از سومین سرمربی‌اش یعنی سعید دقیقی رونمایی کرده بود، آبی‌پوشان پایتخت را وارد یک چالش اساسی مدیریتی در سطح کلان کرد. همچنین تقابلی هواداران با مدیران، کادر فنی و بازیکنان پس از ثبت چهارمین شکست در هشتمین بازی بشدت نماینده ایران در لیگ نخبانان راحت فشار روحی و روانی قرار می‌دهد. اگرچه این آید شانس موسیما به مرد باهوش و فکور آفریقایی است که در آستانه بازی با تراکتور بالاتین و از آن مهم‌تر الهلال صدرنشین لیگ نخبانان به یکی از پیرفرقدارترین تیم‌های باشگاهی پیوسته اما باید ببینیم هر مربی با دانش و درجه یک هم برای شناخت نقاط قوت و ضعف تیمش حداقل بین دو تا سه ماه وقت نیاز دارد. متأسفانه با نوع برخورد دوگانه و عجیب و غریب نگو نام با مدیران باشگاه، فرصت طلایی آبی‌پوشان برای استفاده بموقع یک سرمربی صاحب تجربه بدون پشتوانه لازم باشد. نگو نام در مجموع اعتقادی به جوانگرایی و پشتوانه‌سازی در تیمش نداشت و سعی نکرد با آمدن رامین رضاییان ۳۵ ساله، ترتیبی دهد تا صالح حرانی جوان و آینده‌دار هم حفظ شود. اوضاع در خط دفاع و حمله هم اصلاً خوب نیست. مهاجمان استقلال همگی پایه‌های سن گذشته هستند. مدافعان میانی هم به‌غیر از سامان فلاح در سال‌های آخر فوتبال حرفه‌ای‌شان به سر می‌برند. این زنگ خطر است که استقلال را تهدید می‌کند. موسیما به کمک کادر فنی‌اش حداقل تا نیم فصل فرصت می‌خواهد تا کاملاً با خصوصیات فنی و رفتاری شاگردانش آشنا شود. شوربخانه تا پایان نیم فصل بسیاری از بازی‌های حساس تیم در لیگ نخبانان و لیگ برتر سپری شده و بسیار بعید است در فشرده‌گی بازی‌های لیگ داخلی و لیگ نخبانان امکان اشتکالات اساسی در خط دفاع و حمله برای کادر فنی تیم فراهم شود. بنابراین مدیران باشگاه و از همه مهم‌تر هلدینگ خلیج فارس با توجه به هزینه‌کرد نزدیک به هزار میلیارد برای باشگاه و رقابت‌های حساس در لیگ آسیایی باید این ریسک را به جان خریدند و فرصت دهند مربی سرشناس آفریقایی جنوبی با جو باشگاه و هواداران، توانمندی بازیکنان و همچنین شرایط خاص حریفان و رقابتی اصلی تیم در لیگ برتر و همچنین لیگ نخبانان آشنا شود. بی‌تردید اگر شرایط روحی و روانی تیم تغییر پیدا نکند و بازیکنان بر همین موال فصل را ادامه دهند، انتظار نتایج عجیب و غریب و رسیدن به کورس قهرمانی و رقابت با سپاهان، پرسپولیس، ملوان و تراکتور بیجا و کاروتی خواهد بود. همین ایجاد انتظار نامعقول، بی‌شک فشار روانی مضاعفی به بازیکنان وارد کرده و در هنگام حمله مهاجمان بی‌دقتی کرده و موقعیت‌ها را هدر می‌دهند و در دفاع هم مدافعان به خصوص در برابر تیم‌های قدرتمندی مانند الهلال عربستان با استرس و ترس بازی می‌کنند و به احتمال فراوان کارایی‌شان بشدت تنزل می‌کند. راه حل مناسب در شرایط فعلی اعتماد به سرمربی با کارنامه و البته جنگجویی است که پس از باخت متفحصانه به تیم قهرنشین خیبر مانند نگو نام همه تصمیم‌ها را به گردن دیگران نینداخت و با پذیرش مسئولیت شکست، تیغ تیز انتقاد را به سوی شاگردانش گرفت و به آنها هشدار داد که پیراهن تیم پرهودار و پرافتخار پایتخت به نشان گشاد است. این نوع نگرش پیتسو ثابت می‌کند او و کادر فنی‌اش به خوبی شرایط موجود را درک کرده و در اسرع وقت در صدد رفع نقایص و مشکلات هستند. نخستین مرحله برای ترمیم تیم جوانگرایی و تزریق بنزین سبز پیروزه در دفاع و حمله است. این تغییرات در نیم فصل امکان پذیر است. بنابراین هم مدیران و هواداران باید با حمایت از کادر فنی‌شان این اقدام را تسهیل کنند تا در ادامه فصل احتمال موفقیت و بالاترینی در جدول لیگ برتر فراهم شود.